
ZARZĄDZENIE NR 177/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka 
z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł tj. do kwoty 
26.193.734,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł, tj. do kwoty 17.410.751,52 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.466,52 zł, tj. do kwoty 2.979.328,52 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł, tj. do kwoty 
30.248.304,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł, tj. do kwoty 16.525.066,52 zł, 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.466,52 zł, tj. do kwoty 2.979.328,52 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   500,00 

855    500,00 
 85501   500,00 
  0940  500,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  2.466,52 

852    2.466,52  
 85215   139,00 
  2010  139,00 
 85219   2.327,52 
  2010  2.327,52 

 Ogółem   2.966,52 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 2.966,52 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 30.628,00 31.128,00 

801   30.521,00 30.521,00 
 80101  26.369,00 26.369,00 
  4040 1.801,00  
  4210  10.369,00 
  4260  16.000,00 
  4800 24.568,00  
 80103  3.068,00 3.068,00 
  4040 575,00  
  4260  3.068,00 
  4800 2.493,00  



 80107  180,00 180,00 
  4210  180,00 
  4800 180,00  
 80150  904,00 904,00 
  4210  904,00 
  4800 904,00  

855   107,00 607,00 
 85501   500,00 
  2910  500,00 
 85504  107,00 107,00 
  4040  85,00 
  4110  16,00 
  4120  6,00 
  4700 107,00  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  2.466,52 

852    2 466,52 
 85215   139,00 
  3110  136,00 
  4300  3,00 
 85219   2.327,52 
  3110  2.292,61 
  4210  34,91 

 Ogółem  30.628,00 33.594,52 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 2.466,52 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
852    2.466,52  2.466,52 

 85215   139,00  139,00 
  2010  139,00   
  3110    136,00 
  4300    3,00 
 85219   2.327,52  2.327,52 
  2010  2.327,52   
  3110    2.292,61 
  4210    34,91 

 Ogółem   2.466,52  2.466,52 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 177/2022 
Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 177/2022 zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 2.966,52 zł. 

Na zwiększenie planu dochodów wpływają: 

- w dz. 855 Rodzina zwiększa się dochody z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych (500+) w latach ubiegłych o kwotę 500,00 zł; 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 

W dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan dotacji celowych na: 

- sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej  oraz obsługę zadania w kwocie 139,00 zł, 

- na wynagrodzenie za sprawowanie opieki ustalonej sądownie i obsługę zadania – 2.327,52 zł. 

Wydatki zwiększa się zgodnie ze zmianami w planach dochodów. 

Ponadto dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów w planach 
szkół i GOPS, w tym zmiany związane głównie z korektami planów dotyczących dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2022-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




